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Алатката да конвертирате датотеки во PDF формат. Софтверот содржи широк спектар на алатки кои во голема мера се прошири можностите за работа со PDF датотеки.










SlimPDF Reader









Ова е еден од најмалите прегледници на PDF кој ги поддржува стандардните функции и алатки за лесна навигација преку PDF страници.










Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – софтвер за создавање и работа со PDF-датотеките. Софтверот поддржува создавање на PDF-датотеки од која било апликација што ја содржи функцијата за печатење.










Free PDF Password Remover









Бесплатно отстранување лозинка за PDF – мал софтвер за отклучување на PDF-датотеки и зачувување на нив без оригинални ограничувања. Софтверот поддржува серија обработка на датотеки.










Free PDF Compress









Бесплатна PDF компресија – лесна за употреба алатка за серија компресија на PDF-датотеките преку Windows Explorer или со влечење и спуштање на датотеките до софтверот.










doPDF









doPDF – софтвер ги конвертира текст и графичките датотеки во PDF формат со употреба на независно создаден виртуелен печатач.










novaPDF









Софтверот е дизајниран да се создаде висок квалитет на PDF датотеки со користење на виртуелен печатач кој се поврзува со било која канцеларија апликација.














Adobe Acrobat Reader









Adobe Acrobat Reader – софтвер за прегледување и печатење на PDF-датотеки што имаат алатки за додавање на коментарите во документите и интеракција со складирање на облак.










PDF24 Creator









Овој софтвер е дизајниран да креира, уредува, конвертира, комбинира или да ги дели PDF датотеките и да ги извлече одделни страници од нив.














PDF-XChange Editor









Софтвер за прегледување и уредување на PDF-датотеки. Софтверот содржи широк спектар на алатки за да го конфигурирате најпродуктивните работа со PDF-датотеки.










Foxit Reader









Foxit Reader – софтвер за прегледување и печатење на датотеките во формат PDF. Софтверот поддржува брз квалитет на работа и троши минимум системски ресурси.










колачиња
Политика за приватност
Услови за користење

Повратни информации: 



Промени го јазикот

Македонски
Български

English
Українська

Français
Español


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ

Norsk

Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Shqip
Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











